Município de Cedral
Estado de São Paulo

       Página 1 de 1

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES PARA CONCORRER ÀS VAGAS
RESERVADAS E CONDIÇÕES ESPECIAIS DO CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS E CONDIÇÕES ESPECIAS, nos termos
dos subitens 5.4.2 e 6.5 do Edital Normativo do Concurso Público n.º 02/2023.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A relação definitiva com o resultado da análise das solicitações para concorrer às vagas reservadas a pessoas com
deficiência, encontra-se no item 1 do presente edital.
1.2. A relação com o resultado da análise das solicitações de condições especiais para a prestação da prova, encontra-se no
item 2 do presente edital.

2. DO RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOBRE AS SOLICITAÇÕES PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS

2.1. Segue a relação com o resultado definitivo da análise das solicitações para concorrer às vagas reservadas a pessoas com
deficiência.

INSCR. NOME EMPREGO PÚBLICO RESULTADO DA ANÁLISE

5850 ADRIANO MARRA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

6572 ELIEZER MAPELLI ATENDENTE DEFERIDO

7174 FELIPE AUGUSTO ANDREGHETTO DOS SANTOS ENFERMEIRO - 30H DEFERIDO

6442 GABRIELA GUIDOLIN COSTA ATENDENTE INDEFERIDO – CID NÃO CONFIGURA DEFICIÊNCIA PARA FINS DE RESERVA DE
VAGAS EM CONCURSO

6486 LUCIANA PETRI TORRES ENFERMEIRO - 30H DEFERIDO

4438 LUCIANO VIEIRA SAMPAIO ENFERMEIRO - 30H DEFERIDO

6224 MAÍRA APARECIDA ARAUJO CARDOSO PSICÓLOGO DEFERIDO

4160 SANDRA REGINA DA SILVA ARRABAL ESCRITURÁRIO DEFERIDO

6637 SÉRGIO RICARDO GOMES DE CAYRES ESCRITURÁRIO DEFERIDO

5525 VALDINEI CARLOS FRANCISCO ENFERMEIRO - 30H DEFERIDO

3. DO RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

3.1. Segue a relação com o resultado da análise das solicitações de condições especiais para a prestação da prova.

INSCR. NOME EMPREGO PÚBLICO RESULTADO DA ANÁLISE

6572 ELIEZER MAPELLI ATENDENTE DEFERIDO - USO DE APARELHO AUDITIVO

6442 GABRIELA GUIDOLIN COSTA ATENDENTE DEFERIDO - TEMPO ADICIONAL DE 30MIN, LEDOR.

6224 MAÍRA APARECIDA ARAUJO CARDOSO PSICÓLOGO DEFERIDO - TEMPO ADICIONAL DE 30MIN, PROVA AMPLIADA, LEDOR E
TRANSCRITOR.

4160 SANDRA REGINA DA SILVA ARRABAL ESCRITURÁRIO DEFERIDO - PROVA AMPLIADA.

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. A FAPERP disponibiliza plantão de atendimento para esclarecimentos de dúvidas por meio do telefone (17) 3211-1089 ou
do endereço eletrônico sac@faperp.org.br , de segunda a sexta-feira, em dias úteis, das 9 às 17 horas (horário de Brasília).

Cedral – SP, 18 de janeiro de 2024.
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS

Prefeito Municipal

mailto:sac@faperp.org.br